
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Specifické vzdělávání zaměstnanců NOVOGEAR, 
spol. s r.o. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 5.2.2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.04/92.00215 

Název projektu: 
Specifické vzdělávání společnosti NOVOGEAR, 
spol. s r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

NOVOGEAR, spol. s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Frýdek - Místek, 17. listopadu 2245, PSČ: 738 01 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon a e-
mailová adresa: 

Marián Jauernik 
tel. 737 262 789 
m.jauernik@novogear.cz 

IČ zadavatele: 496 11 208 

DIČ zadavatele: CZ49611208 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Mgr. Viktor Procházka, advokát 
tel. 608 072 248 
novogear@advokatprochazka.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 
Nabídky musí být doručeny v termínu do 27.2.2014, 
do 14:00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: 
Mgr. Viktor Procházka, advokát 
Zemkova 1538/20 
616 00 Brno 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je poskytnutí služeb, které budou 
spočívat ve vzdělávání zaměstnanců společnosti 
NOVOGEAR, spol. s r.o., které povede ke zvýšení jejich 
adaptability a flexibility v pracovním procesu. Cílem je 
zvýšení osobního potenciálu a zvýšení kreativity jedince. 

Vzdělávání bude probíhat v Moravskoslezském kraji, 
konkrétně v sídle zadavatele ve Frýdku-Místku. 
Realizace vzdělávacích aktivit proběhne v období 
březen - červen 2014. 

Zakázka je rozdělena na 3 kurzy s možností dílčího 



 
 

plnění, tzn., že oslovení uchazeči mohou podat nabídku 
na celek nebo na kteroukoliv část plnění dle ZD. 
Vzdělávání je rozděleno na tyto bloky: 

- Kurz A - Měřící technologie - Gleason Sigma 

- Kurz B - CATIA - software pro 3D počítačové 
konstruování v oblastech CAD/CAM/CAE 

- Kurz C - KISSsoft AG - vývojář výpočtového a 
návrhového software pro konstruktéry 

Bližší specifikace a rozsah vzdělávacích kurzů je 
uveden v zadávací dokumentaci výběrového řízení, 
které tvoří přílohu této výzvy. 

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

Předpokládaná maximální cena celé zakázky činí 
330.000,04 Kč bez DPH. 

Uvedená cena je stanovena jako maximální, 
nepřekročitelná a nejvýše přípustná, která nesní být 
překročena. 

Předpokládaná maximální celková částka za každou 
část (blok) veřejné zakázky, která je maximální, 
nepřekročitelná a nejvýše přípustná činí: 

Předpokládaná cena za Kurz A zakázky činí 170.000,04 
Kč bez DPH 

Předpokládaná cena za Kurz B zakázky činí 80.000,- Kč 
bez DPH 

Předpokládaná cena za Kurz C zakázky činí 80.000,- Kč 
bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

březen - červen 2014 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

NOVOGEAR, spol. s r.o., ul. 17. Listopadu 2245, 
Frýdek - Místek, PSČ: 738 01 

Podrobnosti stanovuje zadávací dokumentace 

Hodnotící kritéria: 
∙ Nabídková cena 

 Podrobnosti stanovuje zadávací dokumentace 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč musí splnit základní kvalifikační předpoklady 
alespoň v rozsahu ust. § 53 odst. 1 zákona o veřejných 
zakázkách. Splnění těchto kvalifikačních předpokladů se 
prokazuje formou čestného prohlášení. Doporučený 
vzor Čestného prohlášení je přílohou č. 2 Zadávací 
dokumentace. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč musí splnit profesní kvalifikační předpoklady 
alespoň v rozsahu ust. § 54 písm. a) a b) ZVZ. Splnění 
těchto předpokladů lze prokázat výpisem z obchodního 



 
 

rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, a dokladem o 
oprávnění k podnikání, např. výpisem ze 
živnostenského rejstříku. Postačí prosté kopie těchto 
listin. 
 
Další kvalifikační předpoklady 
Uchazeč byl v době maximálně pěti let před zahájením 
zadávacího řízení nejméně ve 3 předchozích případech 
poskytovatelem služeb obdobného typu, v rozsahu 
stejného nebo vyššího, než je zadávaná zakázka. Tento 
kvalifikační předpoklad doloží uchazeč seznamem 
referencí, ve kterém uvede základní identifikační údaje o 
zákazníkovi (jméno/název, IČ, sídlo), obor činnosti 
zákazníka, popis poskytnutých služeb, rok realizace, 
finanční objem zakázky a kontakt na osobu k ověření 
referencí. Doporučený vzor Seznamu referencí je 
přílohou č. 3 Zadávací dokumentace. 
 
Kvalifikační předpoklady případných subdodavatelů 
V případě, že uchazeč předpokládá realizaci zakázky 
prostřednictvím subdodavatelů, musí tito splňovat 
veškeré základní, profesní a další kvalifikační 
předpoklady uvedené v tomto článku Zadávací 
dokumentace. Kvalifikační předpoklady subdodavatelů 
lze prokázat obdobnými listinami jako kvalifikační 
předpoklady uchazeče. 

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Podrobná specifikace pro podání písemné nabídky je 
uvedena v zadávací dokumentaci. 

Požadovaný jazyk nabídky: Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Nabídka musí obsahovat podepsaný písemný návrh 
smlouvy na příslušnou dílčí část (kurz A, B nebo C) 
veřejné zakázky, na kterou podává nabídku. Uchazeč 
do textů návrhů smluv, které jsou Přílohami 
č. 5 (Kurz A), č. 6 (Kurz B) a č. 7 (Kurz C) Zadávací 
dokumentace, doplní identifikační údaje dodavatele a 
výši nabídkové ceny. Uchazeč není oprávněn zasáhnout 
do textu smluv jiným než uvedeným způsobem. Návrh 
smlouvy bude závazně podepsán osobou oprávněnou 



 
 

jednat za dodavatele. 

Nabídka musí obsahovat návrh obsahu a strukturu 
kurzů, návrh metod a forem výuky, návrh použitých 
materiálů a učebních pomůcek, popis metod ověřování 
a vyhodnocování výsledků a přínosů kurzů. 

Nabídka musí obsahovat detailní popis způsobu 
organizačního zajištění kurzů. 

Zadavatel dále v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 
ZVZ požaduje, aby součástí nabídky každého uchazeče 
byl: 

- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro 
podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u Zadavatele. 

- Má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek. 

- Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou.  

Podrobná specifikace je uvedena v zadávací 
dokumentaci 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.9, na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 

 

 
Podrobná specifikace jednotlivých oblastí je uvedena v zadávací dokumentaci, která je 
přílohou této výzvy k podání nabídek. 
 
 
Frýdek - Místek 5. 2. 2014 
 
 
 
 
                                                                                             Urs Humbel 
                                                                                                  jednatel 
 
 
 
 
             Marián Mauernik 
                                                                                                  jednatel 
 


